



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

København Kontorbygg Holding A/S

c/o Business Supporting A/S, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 37 96 49 72

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 9c70abSNsop252540640

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025.

Morten André Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	København Kontorbygg Holding A/S c/o Business Supporting A/S Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 37 96 49 72 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten André Møller, formand Martin Grimm Strømme Tore Thorstensen
Direktion	Randi Anita Næsheim
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	København Kontorbygg I AS, Oslo, Norge
Tilknyttet virksomhed	Ejendomsselskabet Circle A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele, at købe, udleje og sælge fast ejendom enten direkte eller via køb og salg af tilknyttede virksomheder, herunder at eje 100 % af Ejendomsselskabet Circle A/S, som ejer ejendommen beliggende Klausdalsbrovej 601 i Ballerup, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 11.610 t.kr. mod -76.874 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-88.050	-49
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.830.132	-74.205
Andre finansielle indtægter	108	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.306.323</u>	<u>-3.328</u>
Resultat før skat	10.435.867	-77.582
2 Skat af årets resultat	<u>1.173.756</u>	<u>708</u>
Årets resultat	11.609.623	-76.874
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	31.300.000	38.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.830.132	-74.205
Disponeret fra overført resultat	<u>-35.520.509</u>	<u>-40.669</u>
Disponeret i alt	11.609.623	-76.874



Balance 31. december

Aktiver

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	280.976.303	303.277
Finansielle anlægsaktiver i alt	280.976.303	303.277
Anlægsaktiver i alt	280.976.303	303.277
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	212
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.689.782	7.735
Tilgodehavender i alt	7.689.782	7.947
Likvide beholdninger	187.467	44
Omsætningsaktiver i alt	7.877.249	7.991
Aktiver i alt	288.853.552	311.268



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	224.497.678	245.533
Egenkapital i alt	225.497.678	246.533
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.000.000	49.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.000.000	49.000
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.072	41
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.051.776	14.244
Selskabsskat	2.262.026	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.355.874	15.735
Gældsforpligtelser i alt	63.355.874	64.735
Passiver i alt	288.853.552	311.268
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	0	245.533.094	246.533.094
Årets resultatdisponering	0	15.830.132	-35.520.509	-19.690.377
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabs- året	0	0	31.300.000	31.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-31.300.000	-31.300.000
Modtaget udbytte	0	-36.786.000	36.786.000	0
Afledte finansielle instrumenter	0	-1.345.039	0	-1.345.039
Regulering	0	22.300.907	-22.300.907	0
	1.000.000	0	224.497.678	225.497.678



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.247.236	3.170		
Andre finansielle omkostninger	59.087	158		
	5.306.323	3.328		
2. Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige resultat	-1.173.756	-708		
Årets regulering af udskudt skat	0	0		
	-1.173.756	-708		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.000.000	0	49.000.000	0
	49.000.000	0	49.000.000	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret med 443.300 t.kr. for den tilknyttede virksomheds prioritetslån.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


